

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA



दिल्ली राजपत्र Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-03032022-233879
SG-DL-E-03032022-233879

असाधारण
EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 124]	दिल्ली, बृहस्पतिवार, मार्च 3, 2022/फाल्गुन 12, 1943	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 484
No. 124]	DELHI, THURSDAY, MARCH 3, 2022/PHALGUNA 12, 1943	[N. C. T. D. No. 484

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

राज्य चुनाव आयोग
अधिसूचना

दिल्ली, 2 मार्च, 2022

सं. फा. 10(3)/एसईसी/दि.न.नि./सा.चुना./2022/4002.—आयोग की अधिसूचना संख्या सं. फा. 10(3)एसईसी/दि.न.नि./सा.चुना./2022/3295 दिनांक 25.01.2022 में आंशिक संशोधन के फलस्वरूप, दिल्ली नगर निगम अधिनियम, 1957 द्वारा यथा-संशोधित दिल्ली नगर निगम अधिनियम, 1957 की धारा 7ख के अर्न्तगत मुझे प्रदत्त हुई शक्तियों के अनुसरण में, मैं संजय कुमार श्रीवास्तव, राज्य चुनाव आयुक्त, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली, इसके द्वारा राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के परामर्श से नीचे तालिका के कॉलम संख्या-4 में दर्शाये गये अधिकारी को पिछली प्रविष्टि, तालिका-3 तथा कॉलम 1 में दर्शाये गये दक्षिण दिल्ली नगर निगम के वार्डों के लिये मतदाता पंजीकरण अधिकारी के रूप में नियुक्त करता हूँ। मतदाता पंजीकरण अधिकारी के रूप में नियुक्त यह अधिकारी दिल्ली नगर निगम (पार्षदों का चुनाव) नियमावली, 2012 के नियम 7 के प्रावधानों के अर्न्तगत दक्षिण दिल्ली नगर निगम के आगामी आम चुनावों के लिए उनके सामने दर्शाये गये वार्डों के लिए रिटर्निंग अधिकारी एवं संमीक्षा अधिकारी के रूप में भी नियुक्त किए जाते हैं।

तालिका
दक्षिण दिल्ली नगर निगम

वार्ड नम्बर	वार्ड का नाम	पिछली प्रविष्टि	स्थानापन्न संशोधित प्रविष्टि
1	2	3	4
25-द	मोहन गार्डन-दक्षिण	श्री राकेश दहिया अतिरिक्त जिला मजिस्ट्रेट, (दक्षिण पश्चिम), जिला मजिस्ट्रेट कार्यालय (दक्षिण पश्चिम), पुराना टर्मिनल कर इमारत, कापसहेड़ा, दिल्ली-110037. फोन नं-9289085142	श्री विक्रम सिंघल अतिरिक्त जिला मजिस्ट्रेट, (दक्षिण पश्चिम), जिला मजिस्ट्रेट कार्यालय (दक्षिण पश्चिम), पुराना टर्मिनल कर इमारत, कापसहेड़ा, दिल्ली-110037. फोन नं-9953411403
26-द	मोहन गार्डन-उत्तर		
27-द	नवादा		
28-द	उत्तम नगर		
29-द	बिंदापुर		
34-द	नंगली सकरावती	श्री पियूष मोहनती उप-प्रभागीय मजिस्ट्रेट (कापस हेड़ा) जिला मजिस्ट्रेट कार्यालय, (दक्षिण पश्चिम), पुराना टर्मिनल कर इमारत, कापसहेड़ा, दिल्ली-110037. फोन नं-9650681696, 8266800601	श्री निशांत बोध उप-प्रभागीय मजिस्ट्रेट (कापस हेड़ा) जिला मजिस्ट्रेट कार्यालय, (दक्षिण पश्चिम), पुराना टर्मिनल कर इमारत, कापसहेड़ा, दिल्ली-110037. फोन नं-9599896607
35-द	ककरौला		
36-द	द्वारका-ए		
37-द	मटियाला		
86-द	ग्रेटर कैलाश	श्री डी. कार्तिकेयन अतिरिक्त जिला मजिस्ट्रेट (नई दिल्ली), जिला मजिस्ट्रेट कार्यालय, (नई दिल्ली), 12/1, जामनगर हाउस, शाहजहाँ रोड, नई दिल्ली-110011. फोन नं.-8800911449.	श्री बाबू लाल मीणा अतिरिक्त जिला मजिस्ट्रेट (नई दिल्ली), जिला मजिस्ट्रेट कार्यालय, (नई दिल्ली), 12/1, जामनगर हाउस, शाहजहाँ रोड, नई दिल्ली-110011. फोन नं-9654109084
87-द	चितरंजन पार्क		
88-द	चिराग दिल्ली		

संजय कुमार श्रीवास्तव, राज्य चुनाव आयुक्त

STATE ELECTION COMMISSION

NOTIFICATION

Delhi, the 2nd March, 2022

F. No. 10(3)/SEC/MCD/General Election/2022/4002.—In partial modification of the Commission's Notification NO. No. F. 10(3)/ SEC/MCD/General Election/2022/3295 dated 25.01.2022, I, S. K. Srivastava, State Election Commissioner in pursuance of the powers conferred under section 7B of the Delhi Municipal Corporation Act, 1957 (as amended), and under the provision of Rule 7 of the Delhi Municipal Corporation (Election of Councillors) Rules, 2012, hereby appoint, in consultation with Govt. of NCT of Delhi, the officers shown in column No. 4 of the table below, as Electoral Registration officers for the wards of South Delhi Municipal Corporation of Delhi, shown in column No. 1 against previous entry in column No. 3. The Officers so appointed as Electoral Registration officers are also appointed as a Returning officer-cum-Scrutinizing officer for the wards shown against each, under the aforesaid Rules, in connection with the forthcoming General Election to South Delhi Municipal corporation as under:-

TABLE
South Delhi Municipal Corporation

Ward No.	Ward Name	<u>Previous entry</u>	<u>Substitute Revised entry</u>
1	2	3	4
025-S	MOHAN GARDEN-SOUTH	Sh. Rakesh Dahiya Additional District Magistrate (South-West), Office of District Magistrate (South West), Old Terminal Tax Building, Kapashera, Delhi-110037.	Sh. Vikram Singhal Additional District Magistrate (South-West), Office of District Magistrate (South West), Old Terminal Tax Building, Kapashera, Delhi-110037 Mob. 9953411403
026-S	MOHAN GARDEN-NORTH		
027-S	NAWADA		
028-S	UTTAM NAGAR		
029-S	BINDAPUR		
034-S	NANGLI SAKRAWATI	Sh. Piyush Mohanty Sub Divisional Magistrate (Kapashera), Office of District Magistrate (South West), Old Terminal Tax Building, Kapashera, Delhi-110037. Mob. 9650681696, 8266800601	Sh. Nishant Bodh Sub Divisional Magistrate (Kapashera), Office of District Magistrate (South West), Old Terminal Tax Building, Kapashera, Delhi-110037. Mob. 9599896607
035-S	KAKRAULA		
036-S	DWARKA - A		
037-S	MATIALA		
086-S	GREATER KAILASH	Sh. D. Karthikeyan Additional District Magistrate (New Delhi), Office of the District Magistrate (New Delhi), 12/1, Jam Nagar House, Shahjahan Road, New Delhi-110011. Mob. 8800911449	Sh. Babu Lal Meena Additional District Magistrate (New Delhi), Office of the District Magistrate (New Delhi), 12/1, Jam Nagar House, Shahjahan Road, New Delhi-110011. Mob. 9654109084
087-S	CHITARANJAN PARK		
088-S	CHIRAG DELHI		

S. K. SRIVASTAVA, State Election Commissioner